
VenezCrencontrerCPhilippeCFosséCC
tousClesCmardisCdeC16h30CàC18hC

àClaCmédiathèque

(contact: 06 21 49 33 21)         

Lun3

Mar3

Mer3

Ven3

Ven3

Mar3

1

f4hRPrésentationRdeRl6expositionR
5PaysagesRdeRl6UbayeRetRduRMercantour5R
par Alexis Nouailhat àRMéolans‐RevelRRRRR
accès libre

f5h‐f8hRFoireRauxRquestionsR
auRmultimédia

5

2CetC23 f6h‐f9hRFoireRauxRquestionsR
auRmultimédia

3
f:h‐f2hRFoireRauxRquestionsR
auRmultimédia

f7hRAuditionsRdesRélèvesRdeRl6écoleRdeRmusique5

23
f7h3:RRencontreRlectureR5LouiseRGrouès:RparcoursRd6uneRfemmeR
deRlettresRetRféministe5Rpar Luce Van Torre, éditrice chez Les Autanes

Programme de 

FEVRIER 2016/

ConcoursCd'écritureC

desC10Cmots

Venez jouer avec 

la langue française

Dans
 tou

t le
 rés

eau


